
２０２０年４月１７日 

ＰＴＡ役員の皆さま 

大同大学大同高等学校 

ＰＴＡ会長 井上  亙 

校   長 服部 保孝 

 

ＰＴＡ役員会（幹事・クラス委員）とＰＴＡ各委員会について 

 

日頃は本校ＰＴＡ活動に対し格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、ＰＴＡクラス委員をお引き受けいただきありがとうございます。これから何

かとお力添えをいただくことと存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

さて、５月１６日（土）開催予定のＰＴＡ総会に先立ちまして、５月８日（金）にＰＴ

Ａ役員会ならびにＰＴＡ各委員会を開催する予定でおりましたが、新型コロナ感染拡大防

止措置のため、「第１回ＰＴＡ各委員会」を中止、クラス委員のご出席を取りやめ、幹事

のみで「ＰＴＡ役員会」を開催させていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたしま

す。役員会は感染防止のため部屋の窓を開けて行います。また、ご出席の役員はマスクの

着用をお願いいたします。 

なお、所属委員会につきましては誠に恐縮ですが、こちらで決めさせていただきまし

た。どうかご了承願います。ＰＴＡ総会時には、委員会名簿の配付、今年度活動計画等の

ご報告をさせていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  ５月８日（金）  １３：３０ 

会 場  東館４階 カンファレンスルーム 

日 程  「ＰＴＡ役員会」（幹事）  １３：３０ ～ １４：２０  

… 総会の事前承認とリハーサル 

 

お願い  ＰＴＡ幹事（委員長・副委員長）から各委員会に所属されるクラス委員の方

へ、委員会活動に関する連絡をさせていただくことがあります。どうかよろ

しくお願いいたします。 

 


